



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Spiromagic ApS

Dynamovej 11, 2. tv., 2860 Søborg

CVR-nr. 42 28 88 29

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Jørgen Ole Kjær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Spiromagic ApS
Dynamovej 11, 2. tv.
2860 Søborg

CVR-nr.: 42 28 88 29
Stiftet: 9. april 2021
Hjemsted: Søborg
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
2. regnskabsår

Direktion

Jørgen Ole Kjær, Adm. direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udvikle og kommercialisere medicinsk udstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod -85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital, og som følge heraf er selskabet omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen vil blive retableret i løbet af 1-2 år via selskabets fremtidige indtjening. jf. note 1.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-29.569	-71.737
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-39.608	-11.677
Driftsresultat	-69.177	-83.414
Andre finansielle indtægter	2.319	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-393	-2.997
Resultat før skat	-67.251	-86.410
Skat af årets resultat	32.886	919
Årets resultat	-34.365	-85.491
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-34.365	-85.491
Disponeret i alt	-34.365	-85.491



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	118.431	148.039
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	317.146	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>435.577</u>	<u>148.039</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.323	18.323
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.323</u>	<u>18.323</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>443.900</u>	<u>166.362</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	33.805	919
	Andre tilgodehavender	50.568	0
	Tilgodehavender i alt	<u>84.373</u>	<u>919</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.159</u>	<u>184.605</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>105.532</u>	<u>185.524</u>
	Aktiver i alt	<u>549.432</u>	<u>351.886</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	40.000	40.000
7 Overkurs ved emission	60.100	60.100
8 Overført resultat	-119.856	-85.491
Egenkapital i alt	-19.756	14.609
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	300.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.378	37.024
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	300.000
Anden gæld	0	253
Periodeafgrænsningsposter	148.810	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	269.188	337.277
Gældsforpligtelser i alt	569.188	337.277
Passiver i alt	549.432	351.886

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	60.100	-85.491	14.609
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-34.365	-34.365
	40.000	60.100	-119.856	-19.756



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Den fortsatte drift forudsætter, at selskabet igen opnår positiv indtjening samt at den nødvendige likviditet stilles til rådighed. Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet ledelsen forventer at de nævnte betingelser vil blive opfyldt.		
Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift inden for de kommende år.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	393	2.997
	393	2.997
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2022	148.039	148.039
Kostpris 30. juni 2023	148.039	148.039
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	0	0
Årets afskrivninger	-29.608	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-29.608	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	118.431	148.039



Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2022	0	0
Tilgang i årets løb	317.146	0
Kostpris 30. juni 2023	317.146	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	0	0
Årets afskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	317.146	0
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	30.000	0
Tilgang i årets løb	0	30.000
Kostpris 30. juni 2023	30.000	30.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-11.677	0
Årets afskrivninger	-10.000	-11.677
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-21.677	-11.677
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	8.323	18.323
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	40.000	40.000
	40.000	40.000
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2022	60.100	60.100
	60.100	60.100



Noter

	<u>30/6 2023</u> kr.	<u>30/6 2022</u> kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2022	-85.491	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-34.365</u>	<u>-85.491</u>
	<u>-119.856</u>	<u>-85.491</u>


